Interrogatus si lo dit micr Narcís se dinave encara com ell, depositant, li dix la dita presó. E dix que no.

Interrogatus si lo dit micr Narcís se dinà tantost. E dix que no s sab si anà parlar primer ab mossèn lo vaguer ho si s dinà primer.

E dix, interrogatus, que après hi vench madona Constança, <sup>36r/</sup> muller d'en Ivó Torró, la qual los dix axí matex la dita presó e démanàls si sabien per què ere pres lo dit Narcís. E assò los dix bax en la entrada.

Interrogatus que ell, depositant, dege dir veritat si ell, depositant, posà los dos bastons dejús la volta ho portal de la Plaça Nova, de la qual ja és estat interrogat, ho si sab ni ha hoyt dir qui ls hi posà. E dix:

—Mossèn, no y sé res ni sé qui·ls hi posà ni qui·ls ha.

Interrogatus que ell, depositant, dege dir veritat si ell, depositant, és stat en algun tracte en lo qual se tractàs que lo dit micet Johan de Palomar fos batut. E dix que no y fo ni y sabé res, sinó so que dit ha damont.

Fuit sibi lectum et presentauit etc.

### C. Segon guiatge

#### 18. Cèdula de Guillem Vidal, procurador de Narcís Vidal. 25 d febrer.

Postea uero die Martis XXV mensis febroarii, anno a nativitate domini millesimo CCCCº uicesimo septimo, coram dicto honorabili uicario et dicto uenerabili iudice siue inquisitore, comparuit dictus Guillelmus Vithalis, nomine quo supra, ex una parte et, in absencia alterius partis, obtulit quan-dam papiri cedulam scriptam tenoris sequentis:

«Petit curator Narcissi Vidal dictum guidaticum sibi seruari et alias sine derogacione dicti guidatici sui suplicat copiam inquisitorum et processorum absque publicacione testium receptorum sibi concedi et dari ut prouidere sibi <sup>36v/</sup> possit circa obseruacionem guidatici et alia per eum agenda».

Et, oblatis predictis, incontinenti dictus honorabilis uicarius de consilio dicti uenerabilis iudicis siue inquisitoris concessit copiam de predictis dicto procuratori fischali si eam habere uoluerit. Et, nichilominus, eidem procuratori fischali ad respondendum predictis et eciam ad dicendum si quid dicere uoluerit cur requisita per dictum Guillelmu[m] Vithalis fieri non debeant diem Louis proxime assignauit.

Mandans hoc alteri parti intimari per Matheum Iust, sagionem.

Qui sagio, iens et postea rediens, retulit et dixit se predicta dixisse et intimasce dicto Anthonio de Sori, procuratori fischali personaliter inuento.

#### 19. Guillem Vidal presenta carta del guiatge de Jaume Alamany de Bellpuig i del Rei. 3 de març.

Denuo, autem, die lune tercio mensis marcii, anno a nativitate domini millesimo CCCCº XXVIIº, coram dicto honorabili iudice siue inquisitore, comparuit dictus Guillelmus Vithalis, nomine curatorio predicto, ex una parte et, in absencia dicti procuratoris fischalis, peciit uerbo et requisiuit ut quedam littera que fuit eidem honorabili uicario tradita per Iohannem Basto sibique missa per honorabilem Iacobum Alamany militem contineatur<sup>70</sup> in